ORDEM DO DIA: Examinar a concessão pela Sociedade de aval para Auto Adesivos Paraná

S/A para a contratação de Termo da primeira emissão de notas comerciais escriturais, em

série única com garantia fiduciária, com distribuição privada, no valor de R$56.612.000,00

(cinquenta e seis milhões seiscentos e doze mil reais) junto ao Banco BTG Pactual S/A.

DELIBERAÇÕES: Analisada e discutida a matéria constante da ordem do dia, a sócia decidiu

nos termos da Cláusula Décima Segunda, letra “tt” do Contrato Social APROVAR a

concessão, pela Sociedade, de AVAL em favor da AUTO ADESIVOS PARANÁ S/A

referente a contratação de Termo da primeira emissão de notas comerciais escriturais, em

série única com garantia fiduciária, com distribuição privada, no valor de R$56.612.000,00

(cinquenta e seis milhões seiscentos e doze mil reais) junto ao Banco BTG Pactual S/A.

ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, foi lavrada e lida a presente ata que, achada

conforme e unanimemente aprovada, foi por todos assinada.

Campo Mourão, 01 de outubro de 2025.

Thiago Laurindo Horta Ferreira